
21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

21. ČESKO–SLOVENSKÝ FONIATRICKÝ KONGRES 

a  
XXXIV. CELOSTÁTNÍ DNY EVY SEDLÁČKOVÉ 2024 

INFORMACE O KONGRESU  

6. - 8. 6. 2024, HRADEC KRÁLOVÉ  

  

 

  

www.foniatrie24.cz 
www.fonkongres24.cz 



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
POŘADATEL 
Česká společnost otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, z.s. 

  
ZÁŠTITA 
Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku FN Hradec Králové a LF HK 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan, Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové  
MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Hradec Králové 

 
MÍSTO KONÁNÍ KONGRESU 
Hotel, kongresové centrum a restaurace Nové Adalbertinum 
Velké náměstí 32/40, 500 03 Hradec Králové 

 
TERMÍN KONÁNÍ KONGRESU 
6.-8. 6. 2024 

 
TÉMA KONGRESU 
Mezioborová spolupráce ve foniatrii 

 
PREZIDENT 
prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D.  
Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, FN Hradec Králové 

 
ODBORNÝ GARANT 
MUDr. Jakub Dršata, Ph.D. 
Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, FN Hradec Králové 

 
VĚDECKÝ VÝBOR 
MUDr. Jakub Dršata, Ph.D. 
MUDr. Lukáš Lavička 
doc. MUDr. Karol Zeleník, Ph.D., MBA 

doc. MUDr. Olga Dlouhá, CSc. 
prim. MUDr. Jitka Vydrová 
doc. MUDr. Jan Bouček, Ph.D. 

 

Asociace klinických logopedů České republiky 
Mgr. et Mgr. Barbora Richtrová 
 

Speciální pedagogika 
Mgr. Pavla Pražáková 
 

Česká společnost biomedicínského inženýrství a lékařské informatiky ČLS JEP 
doc. Ing. Jiří Hozman, Ph.D. 

 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
MUDr. Jakub Dršata, Ph.D.    
MUDr. Jana Krtičková 
Mgr. Markéta Kuchařová 
MUDr. Kristýna Néma 

Mgr. Denisa Stránská 
MUDr. Jana Šatanková, Ph.D. 
doc. MUDr. Lukáš Školoudík, Ph.D. 
 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Ing. Šárka Martiníková  
tel.: +420 774 889 264 
e-mail: martinikova@arkon-produkce.cz 

ARKON produkce 
U Chatek 1444/1C, 725 25 Ostrava 25 

 
 

Živnost oprávněná k organizování kongresu pod IČ 69223335 je zapsána v Registru živnostenského podnikání ČR. 

Je plátce DPH. 

 

mailto:martinikova@arkon-produkce.cz


21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
DŮLEŽITÁ DATA 
 15. 5. 2024  Uzávěrka pro zaslání e-posteru  
 6. – 8. 6. 2024  21. ČESKO–SLOVENSKÝ FONIATRICKÝ KONGRES 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ DNY EVY SEDLÁČKOVÉ 2024 

 
AKREDITACE ČLK / CERTIFIKÁTY 
LÉKAŘI – Vzdělávací akce je určena pro lékaře a bude zařazena do systému celoživotního vzdělávání lékařů. Akce 
bude pořádána dle Vzdělávacího řádu dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK. Akce bude ohodnocena kredity.  
 

SESTRY – akce je zařazena do celoživotního vzdělávání zdravotních sester. Jako taková bude registrována u České 
asociace sester. Sestrám bude předáno potvrzení o účasti. 
 

KLINICKÝ LOGOPED – akce bude zařazena do celoživotního vzdělávání klinických logopedů a bude registrována u 
Asociace klinických logopedů ČR z.s.. Akce bude ohodnocena kredity (8 kreditů). 
 

BIOMEDICÍNSKÝ NEBO KLINICKÝ INŽENÝR – akce bude zařazena do celoživotního vzdělávání a bude registrována u 
České společnosti biomedicínského inženýrství a lékařské informatiky (ČSBMILI).  
Akce bude ohodnocena kredity. 
 

Vzdělávací portál České lékařské komory byl spuštěn v září 2020, usnadňuje lékařům proces celoživotního 
vzdělávání a správu dosažených kreditů.  
Po skončení akce ČLK požaduje nahrání prezenční listiny účastníků vzdělávací akce do portálu. Prezenční listina 
obsahuje pouze evidenční čísla lékařů, kteří absolvovali danou akci a počet kreditů za akci. Proto je nutné, abyste 
při registraci uvedli své IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO LÉKAŘE dle ČLK (ČLK ID). Pokud své ČLK ID neznáte, můžete ho 
vyhledat ZDE. My pak zajistíme, aby vám byly zasloužené kredity připsány.  
 

Certifikáty a potvrzení o účasti se budou vydávat pouze registrovaným účastníkům po ukončení kongresu. 
 

INFORMACE K REGISTRACI ÚČASTI NA KONGRESU 

Registraci k účasti na kongresu proveďte prosím vyplněním on-line registračního formuláře ZDE 
Po obdržení Vaší registrace, kterou budeme považovat za závaznou, Vám bude obratem zasláno potvrzení o 
registraci a pokyny k platbě. Registrace bude ukončena po obdržení platby poplatku na účet kongresu.  
 

Platba registračního poplatku je rozdělena do dvou možností – včasná a pozdní úhrada. Nebude-li platba za 
registrační poplatek uhrazena ve stanoveném termínu pro včasnou registraci, bude Váš poplatek za registraci 
automaticky navýšen na částku platby pozdní. Pro včasnou platbu je rozhodující datum úhrady. 
 

Věnujte prosím pozornost správnému vyplnění Vaší e-mailové adresy  
pro následnou správnou komunikaci.  
 
 
 

Kongres je schválen asociací EthicalMedTech: SCHVÁLENÍ 

 
  

https://www.vzdelavanilekaru.cz/
https://www.lkcr.cz/seznam-lekaru-426.html
https://www.fonkongres.cz/registracni-forma
https://www.ethicalmedtech.eu/medtech-apps/cvs/view-event/EMT38493


21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM A VYSTAVOVATELŮM ZA PODPORU, BEZ JEJICH POMOCI 

BYCHOM NEMOHLI KONFERENCI POŘÁDAT. 
 

HLAVNÍ PARTNER 

 

 

 

 

 

 

ZLATÝ PARTNER 

 

 

 

 

 

 
 
 

STŘÍBNÍ PARTNEŘI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARTNEŘI  

 

 

 

 

 

PARTNER POSTEROVÉ SEKCE 

 

 

 



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 

 

ODBORNÝ PROGRAM  

Registrace pro účastníky  
 

ČTVRTEK   6. 6. 2024 11.00 – 18.00   

PÁTEK  7. 6. 2024  07.00 – 17.30   
SOBOTA  8. 6. 2024 07.45 – 13.00 
 
Časový harmonogram programu 
 

čtvrtek 6. 6. 2024 Sál 1 Sál 2 

11.00 – 18.00 REGISTRACE 

09.00 – 13.00  Schůze výboru + oběd 

13.30 – 15.00 IC 1 Screening sluchu a práce 
pedaudiologického centra  

Dršata J., Homoláč J.,  
Krtičková J., Chrobok V., a kol. 

IC 2 Hlasová terapie 
LAX VOX 

Akcentová metoda 

Vebrová A. 

15.00 – 15.15 PŘESTÁVKA 

15.15 – 16.00 IC 3 Vývoj sluchového systému, jeho 
poruchy a možnosti genové terapie 

Syka J. 

IC 4 Muzikoterapeutické přístupy  
u dětí s vývojovými poruchami řeči 

Kantor J., Kučera M. 

16.00 – 16.15 PŘESTÁVKA 

16.15 – 17.45 RT 1 Péče o děti se sluchovou vadou 
v kontextu neurovývojových poruch 

Černý L. 

 

17.45 – 18.00 PŘESTÁVKA 

18.00 – 19.30 ZAHÁJENÍ KONGRESU  

19.30 – 22.00 SETKÁNÍ S VYSTAVUJÍCÍMI FIRMAMI  

 
  



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 

pátek 7. 6. 2024 Sál 1 Sál 2 

07.00 – 17.30 REGISTRACE 

08.00 – 08.45 IC 5 Kochleární implantace  
a residuální sluch 

Bouček J., Kalitová P., Okluský M. 

IC 6 Dysfagie u dětí – diagnostika  
a terapie z pohledu klinického logopeda 

Mercelová J., Nestávalová M. 

08.45 – 09.00 PŘESTÁVKA 

09.00 – 10.30 RT 2 Kochleární implantace nebo 
sluchadlo 

Dršata J. 

 

10.30 – 11.00 PŘESTÁVKA 

11.00 – 11.45 IC 7 Základní principy diagnostiky  
a terapie hlasových poruch hlasových 

profesionálů 

Vydrová J. 

IC 8 Audio Kiosek – nový screeningový 
přístroj pro samovyšetření sluchu 

Novák P., Simon O. a kol. 

12.00 – 13.00 Obědové sympozium 1 Obědové sympozium 2 

13.15 – 14.00 IC 9 Estill voice training – použití 
v diagnostice a terapii funkčních poruch 

hlasu 

Frič M., Dobrovolná A. 

IC 10 Neurovývojové poruchy – současná 
koncepce s důrazem na DLD / vývojovou 

dysfázii 

Pospíšilová L., Richtrová B. 

14.00 – 14.15 PŘESTÁVKA 

14.15 – 15.45 RT 3 Foniatrie a stáří 

Chrobok V. 

 

15.45 – 16.00 PŘESTÁVKA 

16.00 – 17.30 Volná sdělení Postery 

17.40 – 18.00 ČLENSKÁ SCHŮZE  

19.30 – 23.00 SPOLEČENSKÁ VEČEŘE  

 

Sobota 8. 6. 2024 Sál 1 Sál 2 

07.45 – 13.00 REGISTRACE 

08.00 – 08.45 IC 11 Atrézie zvukovodu a mikrocie boltce 
– mezioborová spolupráce 

Aksenovová Z., Skřivan J., Čada Z. 

IC 12 Senzomotorická integrační terapie – 
základní postupy a vyhodnocení výsledků 
terapie u dětí s vývojovou dysfázií a PAS 

Kučera M., Kantor J. 

08.45 – 09.00 PŘESTÁVKA 

09.00 – 10.30 RT 4 Management hyperkinetické 
dysfonie 

Vydrová J. 

 

10.30 – 11.00 PŘESTÁVKA 

11.00 – 12.30 RT 5 Poruchy polykání v dětském věku 

Tedla M. 

 

12.30 – 12.45 ZAKONČENÍ KONGRESU  

12.45 OBĚD (objednaný)  



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
SEZNAM KULATÝCH STOLŮ SÁL 1 
 

ČTVRTEK  6. 6. 2024  
16.15 – 17.45 RT 1  Péče o děti se sluchovou vadou v kontextu neurovývojových poruch  

Moderátor:  Černý L. 
Černý L.  Úvod       
Šestáková P.           Vyšetření sluchu u dětí s neurovývojovou poruchou 
Zemánková A.     Koncept neurovývojových poruch   
Koumarová L. Neurologická diagnostika neurovývojových poruch 
Ježková J.   Diagnostika neurovývojových poruch klinickým psychologem  
Lavička L.                   Dif.dg. sluchových vad u neurovývojových poruch řeči 

 
PÁTEK  7. 6. 2024  
09.00 – 10.30 RT 2  Kochleární implantace nebo sluchadlo 
Moderátor:  Dršata J. 
Bouček J.  Pohled chirurga na indikaci kochleární implantace u uživatelů sluchadel 
Okluský M.  Pohled bioinženýra (Vliv dlouhotrvající těžké sluchové poruchy  

kompenzované sluchadlem na následný rozvoj slyšení s KI a jeho rehabilitaci) 
Adam J.   Pohled foniatra ambulantního pracoviště na indikaci uživatelů sluchadel ke kochleární 

implantaci 
Pražáková P.   Pohled školského a speciálního pedagoga na přednosti a problémy užívání sluchadel a 

KI ve vzdělávacím systému 
Jungwirthová I.   Pohled rané péče na proces rozhodování rodin o kochleární implantaci 
Kremlíková Pourová R.  Poruchy sluchu a genová terapie 
 
14.15 – 15.45 RT 3  Foniatrie a stáří  
Moderátor:  Chrobok V. 
Jurašková B. Gerontologický pacient 
Profant O.  Presbyakuse  
Vydrová J.  Presbyfonie  
Šatanková J. Presbyfagie  

 
SOBOTA  8. 6. 2024  
09.00 – 10.30 RT 4  Management hyperkinetické dysfonie  

(Diagnostika, terapie a prevence mimojícnových poruch refluxní choroby jícnu) 
Moderátor:  Vydrová J. 
Vydrová J.  Úvod, etiologie, incidence, diagnostika  
Dršata J.  Akustické metody v diagnostice hyperkinetické dysfonie 
Kalitová P.   Konzervativní metody terapie hyperkinetické dysfonie – zásady hlasové hygieny, 

medikamentózní terapie, hlasová terapie 
Lukeš P.   Chirurgické možnosti terapie slizničních lézí hlasivek – indikace, zásady MLS 
 
11.00 – 12.30 RT 5  Poruchy polykání v dětském věku 
Moderátor:  Tedla M. 
Tedla M. Prehĺtanie a dysfágia vo vzťahu k veku 
Šatanková J.             Možnosti diagnostiky poruch polykání v dětském věku 
Dědková J.                       Videofluoroskopie 
Nestávalová H.              PFD x ARFID x Selektivní jedlík 
Ďuríček M.                       High resolution manometria a impedancia v diagnostike orofaryngeálnej dysfágie 

 
 

 

 
 



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
SEZNAM IC KURZŮ 
 

ČTVRTEK  6. 6. 2024  
13.30 – 15.00 
IC 01  Early Hearing Detection & Intervention – Screening sluchu a práce Pedaudiologického centra 
 Dršata J., Homoláč M., Krtičková J., Chrobok V., Hejduk K., Májek O., Chloupková R.                      SÁL 1 
 

IC 02  Hlasová terapie / SÁL 2 
LAX VOX 
Akcentová metoda 
Vebrová V. 

 

15.15 – 16.00 
IC 03  Vývoj sluchového systému, jeho poruchy a možnosti genové terapie / SÁL 1 
 Syka J. 
 

IC 04  Muzikoterapeutické přístupy u dětí s vývojovými poruchami řeči / SÁL 2 
 Kantor J., Kučera M. 
 
PÁTEK  7. 6. 2024  
08.00 – 08.45 
IC 05  Kochleární implantace a residuální sluch / SÁL 1 
 Bouček J., Kalitová P., Okluský M.  
 

IC 06  Dysfagie u dětí – diagnostika a terapie z pohledu klinického logopeda / SÁL 2 
 Mercelová J., Nestávalová H. 
 

11.00 – 11.45 
IC 07  Základní principy diagnostiky a terapie hlasových poruch hlasových profesionálů 
 Jak pozná lékař hlasový typ ženského (soprán, mezzosoprán, alt) a mužského hlasu (tenor, baryton, bas).  

/ SÁL 1 
 Vydrová J. 
 

IC 08  Audio Kiosek – nový screeningový přístroj pro samovyšetření sluchu / SÁL 2 
 Novák P., Simon O., Červenka O., Sekereš J., Lindner T., Homoláč M., Školoudík L., Mejzlík J., Néma K., 

Chrobok V.  
 

13.15 – 14.00 
IC 09  Estill voice training – použití v diagnostice a terapii funkčních poruch hlasu / SÁL 1 
 Frič M., Dobrovolná A. 
 

IC 10  Neurovývojové poruchy – současná koncepce s důrazem na DLD / vývojovou dysfázii / SÁL 2 
 Pospíšilová, L., Richtrová, B. 

 
SOBOTA  8. 6. 2024  
08.00 – 08.45 
IC 11  Atrézie zvukovodu a mikrocie boltce – mezioborová spolupráce / SÁL 1 
 Aksenovová Z., Skřivan J., Čada Z. 
 

IC 12  Senzomotorická integrační terapie – základní postupy a vyhodnocení výsledků terapie u dětí s vývojovou 
dysfázií a PAS / SÁL 2 

 Kučera M., Kantor J. 

 

 

  



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
SEZNAM PŘEDNÁŠEK A POSTERŮ  
 

PÁTEK  7. 6. 2024  
16.00 – 17.30 VOLNÁ SDĚLENÍ SÁL 1 8+2 min/přednáška 
Moderátor:  Dlouhá O., Kalitová P. 
 

S01  Sledování prevalence ucha (REA či LEA) při dichotickém poslechu u dětí  
 Dlouhá O. 
 

S02 Uplatnění dospělých uživatelů kochleárního implantátu v běžném životě  
 Vymlátilová E. 
 

S03 Lidský sluch pohledem technika  
 Ládyš L. 
 

S04 Význam a důležitost úrovně akustického komfortu vyšetřovacích místností v ORL, foniatrii, logopedii a 
speciální pedagogice  

 Novák P., Simon O. 
 

S05 Audiometrické vyšetření pacientů s mírným kognitivním deficitem a jejich porovnání  
s jedinci s normálními kognitivními funkcemi  

 Čapková D., Profant O., Fuksa J., Syka J., Bureš Z., Bartoš A. 
 

S06 Rámec The International Dysphagia Diet Standardisation Initiative – představení české verze  
 Hrdinková K., Kleinerová M., Kuchařová M., Stránská D. 
 

S07 Porozumění řeči a její vztah k časovému sluchovému zpracování u českých a německy mluvících 
švýcarských subjektů s a bez tinnitu  

 Murgašová L., Bureš Z., Profant O., Sommerhalder N., Skarnitzl R., Fuksa J., Meyer M. 
 

S08 Hodnocení jazykových schopností u dětí s kochleárními implantáty a se sluchadly  
 Svoboda M., Chládková K. 

 
16.00 – 17.30 POSTEROVÁ SEKCE  SÁL 2 3+2 min/poster 
Moderátor:  Školoudík L., Lavička L. 
 

P01 Noví uživatelé sluchadel v pokročilém věku – možnosti podpory v rámci pacientské organizace   
 Prokopiusová Š., Paur J. 
 

P02 Vzdálenost mikrofonu od úst při videolaryngoskopickém vyšetření  
 Valášková D., Vydrová J., Švec J.G. 
 

P03 Normativní hodnoty hlasového pole zdravých dospělých dobrovolníků   
 Néma K., Dršata J., Krtičková J., Chrobok V. 
 

P04 Post-intubační a kontaktní granulom hrtanu: „watch and wait“ taktika nebo chirurgické řešení? 
Kazuistika a přehled literatury   

 Švejdová A., Šatanková J., Zeinerová L., Krtičková J., Dršata J., Chrobok V. 
 

P05 Spolek laryngektomovaných ČR se představuje  
 Kocábková E., Tejkl K.  
 

P06 Péče o pacientky s transsexualizmem male to female na Klinice ORL CHHK FN Hradec Králové  
 Krtičková J., Dršata J., Mejzlík J., Néma K., Chrobok V. 
 

P07 Zkušenosti s náhradními hlasovými mechanismy na ORL FNHK v letech 2013-2023  
 Draganovič J., Dršata J., Krtičková J., Mejzlík J., Chrobok V. 
 

P08 LingWaves – nová technologie pro vysokofrekvenční laryngoskopii  
 Dršata J., Krtičková J., Néma K., Chrobok V. 
 



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
P09 Screening sluchu v Olomouckém kraji  
 Heřman J. 
 

P10 Využití širokopásmové tympanometrie v diagnostice otosklerózy – pilotní studie  
 Homoláč M., Chrobok V. 
 

P11 První genetická mutace DFNB8 mezi implantovanými pacienty v Královéhradeckém kraji  
 Hegerová K., Dršata J., Solařová P., Chrobok V. 
 

P12 Krosmodální neurální aktivace u dětí se sluchovou protetikou v předškolním věku    
 Svoboda M., Chládková K. 
 

P13 Použití digitálního fonendoskopu u pacientů se sluchadly  
 Ševčík M. 
 

P14 Zdravotní způsobilost k řízení motorových vozidel – nutná úprava legislativy  
u skupiny 2 dle Přílohy č. 3 k vyhlášce č. 277/2004 Sb.  

 Prokopiusová Š., Paur J. 
 

P15 Léčebné možnosti u náhlé idiopatické senzorineurální nedoslýchavosti  
 Navrátil M. 
 

P16 BAHA implantát – uživatelské hodnocení v delším časovém odstupu od implantace  
 Mrázková M., Kalitová P., Bouček J., Plzák J. 

 
 
SEZNAM OBĚDOVÝCH SYMPOZIÍ 
 

PÁTEK 7. 6. 2024  
12.00 – 13.00 OBĚDOVÉ SYMPOZIUM společnosti AUDIONIKA s. r. o. SÁL 1  
 

Nová indikační kritéria implantabilních sluchových pomůcek 
Chrobok V., Dršata J., Komínek P., Aksenovová Z., Gál B., Bouček J. 

 

Od screeningu ke kochleárním implantátům 
Komínek P., Zeleník K. 

 

Vestibulární vyšetření kandidáta kochleární implantace 
Kanděra J., Gál B. 
 

Elektroakustická stimulace 
Školoudík L., Chrobok V., Dršata J., Krejzlová P., Okluský M., Odstrčilík J. 
 

Oboustranná kochleární implantace u IP-3 malformace kochley 
Bouček J., Kalitová P. 

 
12.00 – 13.00 OBĚDOVÉ SYMPOZIUM společnosti WIDEX LINE spol. s r.o. SÁL 2  
 

NOVÝ ÚHEL PŘIROZENÉHO POSLECHU – jak zajistit vyšší srozumitelnost řeči a lepší směrovost? 
Nováková J., Doleček P. 
 

 

 

 

 

 



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 

 
 
POPLATKY KONGRESU 
Registrační poplatek obsahuje:  
• vstup na kongres a výstavu firem, 

• zahájení kongresu, 
• kongresové materiály, 

• certifikát s kreditním hodnocením, potvrzení o účasti, 
• občerstvení o přestávkách.  

 

 REGISTRAČNÍ POPLATEK      
Včasná registrace  

do 9. 5. 2024 
Pozdní registrace  

od 10. 5. 2024 
Platba na místě 

Lékaři (členové ČSORLCHHK ČLS JEP nebo 
SSO) 

3.000 Kč 3.500 Kč 4.000 Kč 

Lékaři do 35 let / nepracující důchodce 
(člen ČSORLCHHK ČLS JEP nebo SSO) 

1.500 Kč 2.000 Kč 2.500 Kč 

Lékaři (nečlenové ČSORLCHHK ČLS JEP 
nebo SSO) 

4.000 Kč 4.500 Kč 5.000 Kč 

Logopedi 3.000 Kč 3.500 Kč 4.000 Kč 

Sestry 1.500 Kč 2.000 Kč 2.500 Kč 

 
• Zahájení kongresu – po příjezdu na kongres pro Vás bude připraveno malé uvítací občerstvení. Prosíme u Vaší 

registrace o potvrzení účasti. Ne každý bude přítomen již od 6. 6. 2024. 

• O přestávce odborného programu bude podáváno občerstvení. 

• Obědy dne 7. a 8. 6. 2024 nejsou součástí registračního poplatku, objednejte si předem v registračním 
formuláři. Nebude-li objednán a uhrazen, nezaručíme na místě možnost zajištění.  

• Obědy jsou formou jednotného menu. Pro zájemce zajistíme vegetariánskou a bezlepkovou stravu. Žádáme 
účastníky, kteří požadující tuto stravu, aby uvedli požadavek do poznámky v registračním formuláři. U 
registrace budete informováni, kde bude pro Vás připraveno občerstvení během kongresu. 

 

STRAVOVÁNÍ 
Včasná registrace  

do 9. 5. 2024 
Pozdní registrace  

od 10. 5. 2024 
Platba na místě 

Uvítací občerstvení Součást registračního poplatku 

Oběd dne 7. 6 2024         310 Kč 

Oběd dne 8. 6. 2024         310 Kč 

Společenská večeře  
  8. 6. 2024 20.00 – 24.00 hodin 

1.250 Kč 1.400 Kč 1.500 

 

Veškeré uvedené ceny ubytování jsou včetně DPH. 
 



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

  



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
UBYTOVÁNÍ 
DŮLEŽITÉ INFORMACE K REZERVACI UBYTOVÁNÍ 
• Poplatek městu Hradec Králové je za osobu 40 Kč/den.  

• Rezervaci ubytování proveďte na email hotelu. 
• Heslo pro rezervaci je FONIATRIE.  

• Objednávku ubytování proveďte co nejdříve, kapacita ubytování je limitována!  
• Z důvodu kapacity hotelů v Hradci Králové prosíme o zajištění ubytování co nejdříve.  S většinou hotelů jsme 

domluveni na termínu opce 30. 4. 2024, kdy neobsazené pokoje budou nabízet i pro veřejnost. Děkujeme za 

pochopení. 

• Do rezervace uveďte, s kým chcete být na pokoji ubytovaní, v případě, nebudete-li požadovat ubytování na 

vícelůžkovém pokoji s konkrétní osobou, budete ubytováni s osobou stejného pohlaví. 

• Uvedené veškeré poplatky jsou včetně DPH. 

SEZNAM HOTELŮ 

Hotel Adalbertinum OBSAZENO 
Velké náměstí 32, Hradec Králové, místo konání kongresu 
https://noveadalbertinum.cz 
Pro pohodlné parkování hotelových hostů je k dispozici menší parkoviště na uzavřeném nádvoří pod dohledem 
kamer. Další možností je parkování přímo před hotelem na Velkém náměstí.  
Můžete si vybrat z více druhů pokojů.  
 

Email pro zajištění ubytování: recepce@noveadalbertinum.cz 
 

Nové 
Adalbertinum  

Jednolůžkový 
Dvoulůžkový 

odděleně  
Dvoulůžkový 
manželská p.  

Dvoulůžkový 
suite s manž.  

Třílůžkový  
odděleně 

Třílůžkový 
manželská p. 

(1 lůžko/noc) 1.845 Kč 1.048 Kč  1.248 Kč 1.548 Kč 1.015 Kč 1.032 Kč 

 
U královny Elišky 
Malé náměstí 117, Hradec Králové, vzdálenost 337 m  
https://hotelukralovnyelisky.cz 
Klidné a příjemné ubytování v malebném prostředí starého města.  
Před hotelem se nachází malé hlídané parkoviště. Počet míst máme omezený, rezervujte si ho tedy předem. 
Poplatek za parkování je 200Kč na den. 
 

V případě, že je kapacita obsazená, můžete využít některé z veřejných parkovišť. Zavazadla Vám rádi uschováme 
na recepci, mezitím si můžete jet automobil zaparkovat.  
 

Email pro zajištění ubytování: 
 

Hotel U královny Elišky  Dvoulůžkový 

(1 lůžko/noc) 2.490 Kč 

 
Hotel Grand  
Československé armády 295, Hradec Králové, vzdálenost 323 m 
https://www.grandhk.cz 
Hotel v historickém centru města.   
 

Email pro zajištění ubytování: grandhk@grandhk.cz 
 

Hotel Grand  Dvoulůžkový obsazený 1 osobou Dvoulůžkový 

https://www.google.cz/maps/place/Velké%20náměstí%2032%20500%2003%20Hradec%20Králové
https://noveadalbertinum.cz/
mailto:recepce@noveadalbertinum.cz
https://www.google.cz/maps/search/Hotel+U+Kr%C3%A1lovny+Eli%C5%A1ky%2C+Mal%C3%A9+n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD+117%2C+500+03+Hradec+Kr%C3%A1lov%C3%A9%2C+%C4%8Cesk%C3%A1+republika
https://hotelukralovnyelisky.cz/
https://www.grandhk.cz/
mailto:grandhk@grandhk.cz


21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

(1 lůžko/noc) 1.850 Kč  1.025 Kč 

 
 
Hotel Vacek "Pod Věží" 
Velké náměstí 165, Hradec Králové, vzdálenost 181 m 
https://www.pod-vezi.cz 
Ubytování v různých kategoriích v historické části města. Dále hotel nabízí parkování ve dvoře hotelu, za poplatek 
120 Kč, rezervace parkování nutná.  
 

Email pro zajištění ubytování: hotel@pod-vezi.cz 

 
U České Koruny a Boromeum residence 
Tomkova 180, Hradec Králové, vzdálenost 184 m  
https://www.uceskekoruny.com 
Malý hotel v srdci Hradce Králové, ubytování ve dvou budovách a dvou různých kategoriích pokojů.  Ubytování 
nutno rezervovat pouze na webech přes rezervační formulář a nutno napsat heslo FONIATRIE, pod tímto heslem 
je pro Vás připravena výhodnější cena.   
Parkování je pro hotelové hosty placené (kryté stání v parkovacím domě, popř. omezené množství míst přímo 
před hotelem). 
 

Email pro zajištění ubytování: info@uceskekoruny.com 
 

Hotel U České 
koruny  

Jednolůžkový 
Dvoulůžkový 

obsazený  
1 osobou 

Dvoulůžkový 
manželská p.  

Třílůžkový Čtyřlůžkový 

Hotel 
(1 lůžko/noc) 

2.010 Kč 2.210 Kč  1.255 Kč 1.070 Kč 953 Kč 

Boromeum 
rezidence 
(1 lůžko/noc) 

2.560 Kč -------- 1.430 Kč  1.270 Kč 1.140 Kč 

 
Hotel Okresní dům  
Palackého 409, Hradec Králové, vzdálenost 359 m 
https://www.hotelokresnidum.cz 
Pohodlné ubytování v klidné části města. 
Parkování na vlastním uzavřeném parkovišti. 
 

Email pro zajištění ubytování: hotel@okresnidum.cz 
 

Hotel  
Okresní dům  

Dvoulůžkový 
obsazený  
1 osobou 

Dvoulůžkový 
de-suit obsazený  

1 osobou 
Dvoulůžkový 

Dvoulůžkový 
de-suit  

Dvoulůžkový 
apartmán 

Hotel 
(1 lůžko/noc) 

1.790 Kč 2.300 Kč  1.150 Kč 1.370 Kč 1.550 Kč 

 
EA Congress Hotel Aldis  
Akademika Bedrny 371/12, Hradec Králové, vzdálenost 1.000 m 
https://www.hotelaldis.cz 
Hotel v klidné části blízko historického centra. K hotelu patří garážová stání a venkovní parkoviště. 
 

Email pro zajištění ubytování: aldis@eahotels.cz 
 

Hotel EA 
Congress Hotel 
Aldis  

Dvoulůžkový 
obsazený  
1 osobou 

Dvoulůžkový 
obsazený  
1 osobou 

Dvoulůžkový 

https://www.pod-vezi.cz/
mailto:hotel@pod-vezi.cz
https://www.uceskekoruny.com/
mailto:info@uceskekoruny.com
https://www.hotelokresnidum.cz/
mailto:hotel@okresnidum.cz
https://www.hotelaldis.cz/
mailto:aldis@eahotels.cz


21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

Hotel 
(1 lůžko/noc) 

1.890 Kč 2.010 Kč  1.245 Kč 

 

Ceny ubytování jsou včetně DPH.  



21. česko-slovenský foniatrický kongres a XXXIV. celostátní dny Evy Sedláčkové 2024  

 

 
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY  
Platbu kongresových poplatků z ČR (Tuzemská platba) proveďte na:  

Banka                  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu 1469890009/2700 

Název účtu Šárka Martiníková Marenová  

Variabilní symbol    202405 

 
Platbu kongresových poplatků ze SLOVENSKA (Zahraniční a SEPA platby) proveďte na:  

Banka Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu 318999328/0300 

Stát banky příjemce Česká republika 

IBAN CZ1103000000000318999328 

BIC/SWIFT CEKOCZPP 

Účel platby KONGRES 

Jméno příjemce Šárka Martiníková 

ID platby 202405 

 
UPOZORNĚNÍ 
• Účastnický poplatek uhraďte bankovním převodem – veškeré náležitosti platby získáte z výše uvedených 

informací a v odpovědi na Vaši registraci. 

• Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, příjmení a jméno účastníka.  

• K registraci si prosím s sebou vezměte doklad o úhradě pro případ nejasností. 

• Daňový doklad Vám bude zaslán na Vámi uvedený email při registraci do 14 dnů po úhradě Vašeho poplatku. 

• Pro zajištění rychlejšího chodu Vaší registrace Vás žádáme o úhradu Vaší platby již před kongresem. 

• Nebudete-li mít platbu uhrazenou před konferencí a budete chtít hradit v hotovosti,  

připravte se na hotovostní platbu ve výši Vašeho poplatku.  

• Nebude-li platba za registrační poplatek uhrazena ve stanoveném termínu pro včasnou registraci, bude Váš 

poplatek za registraci automaticky navýšen. 

 
Živnost pod IČ 69223335 je zapsána v Registru živnostenského podnikání ČR. Živnost je plátce DPH. 
 
 

STORNO PODMÍNKY  
Zrušení Vaší účasti může být pouze písemnou formou na email: 
martinikova@arkon-produkce.cz  
Přijetí Vašeho storna Vám bude emailem potvrzeno. Telefonické storno nebude akceptováno. 

Termíny storno podmínek Bez storno poplatku 50 % poplatku 100 % poplatku 

Storno poplatek  do 2. 5. 2024  3. 5. – 31. 5. 2024 od 31. 5. 2024 

 
 

mailto:martinikova@arkon-produkce.cz

	Kongres je schválen asociací EthicalMedTech: SCHVÁLENÍ
	16.15 – 17.45 RT 1  Péče o děti se sluchovou vadou v kontextu neurovývojových poruch

